
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4255549 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

3 120 000 Kč

Lokalita:
,

Jako jediní nabízíme k prodeji prostorný družstevní byt s dispozicí
2+1, nacházející se v revitalizovaném domě v atraktivní oblasti
městské části Ostrava Poruba, Svinov. Byt je vkusně
rekonstruován, disponuje moderní kuchyňskou linkou, která je
nabízena včetně spotřebičů, dále pak komorou a zasklenou lodžií s
mimořádným výhledem na Beskydy. Na zemi je kombinace vinylu
a plovoucí podlahy, vše v jednotném dekoru. Elektřina je po
výměně, bytové jádro je zděné, koupelna a toaleta jsou v
keramickém obkladu. Kvalita bydlení je zde na vysoké úrovni. Před
domem naleznete školu a školku, za domem pak nákupní centrum
Kaufland a MHD. Nastěhování možné bez dalších investic.
Zavolejte a domluvte si termín prohlídky, na které Vám makléřka
sdělí bližší informace. Financování a průzkum hyp. trhu zajistíme
prostřednictvím M&M Finance zdarma.

ID inzerátu ESO: 4255549
Inzerát vydán: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900875819
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 875819

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Štrajtová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


